CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 46/2013

Solicita retirada do Projeto de Lei nº 36/2013.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve  nos  termos  do  artigo  126  do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Toledo.

REQUER

a Vossa Excelência, a retirada do  Projeto de  Lei  nº 36/2013,  que
dispõe sobre a obrigatoriedade de exibição de vídeos educativos antidrogas nos
cinemas, nas aberturas de shows e eventos culturais

A matéria foi apresentada na sessão ordinária do dia 11, recebendo
então o despacho do Presidente do Legislativo,  encaminhando-o à apreciação das
Comissões competentes.  Não  foi  emitido  parecer  das  comissões  sobre  a
proposição.

SALA DAS SESSÕES, em 21 de março de 2013.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4EF15A828430F80A2ECB74792D67DC2D CODIGO DO DOCUMENTO: 002066
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 046/2013
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi